**E**t uelum templi scissum est  
induo: a summo usq; deorsum.  
**V**idens autem in centuriis qui  
ex aduerso stabat quia quia  
sic clamans expirasset: ait.  
**V**ere: homo hic filius dei e-  
rat. Erant autem ibi mu-  
lieres de longe aspicientes:  
inter quas erat maria mag-  
dalene. et maria iacobi mi-  
noris: et ioseph mater et  
salome. Et cum esset in ga-  
lilea sequebantur eum: et  
ministrabant ei. Et alie  
multe: que simul cum eo as-  
cenderant ierosolimam. **+**  
**E**t cum sero esset factum.  
quia erat parasceue quod e-  
st ante sabbatum: uenit io-  
seph ab arimathia nobilis  
decurio: qui et ipse erat ex-  
pectans regnum dei. Et  
audacter introiit ad pila-  
tum: et percussit corpus ihesu.  
Pilatus autem mirabatur:  
si iam obisset. Et accersito  
centurione: interrogauit  
eum si iam mortuus esset.  
Et cum cognouisset a centu-

rioue: donauit corpus ioseph.  
Ioseph autem mercatus syu  
donaui: et deponens eum in  
uoluit syndone. et posuit eu  
in monumento quod erat  
excisum de petra. Et ad uol  
uit lapidem: ad ostium mo  
numenti. **In dedicatione.**

**Alleluia**  
**Adora**  
**lo ad templum**  
**sanctum tuum et con**  
**fite**  
**lor no**  
**mini tu** **scd. lura.**

**I**ll t̄p̄: Loquente ihu ad  
urbas: extollens uocem q̄dā  
mulier de turba dixit illi.  
Beat' uenter qui te portauit:  
et uera que sicuti. At ille  
dixit. Quin ymmo: beati qui  
audiunt uerbum dei: et cus  
todiuunt illud. **In natali offiij. d. d.**

**Salve sancta parens. Collecta.**

**D**eus qui salutis eterne  
beate marie uirginitate  
fecunda homano generi p̄  
ma p̄stitisti tribue q̄s: ut  
ip̄am pro nobis intercede  
sentiamus: p̄ quam me  
ruimus auctorem uite  
suscipere d̄m nr̄m ih̄m  
xp̄m filium. **ad uen. i. p̄.**

**R̄s.** Cum essemus par  
uuli: sub elementis  
mundi eramus seruien  
tes. At ubi uenit pleni  
tudo temporis: misit fili  
um suum natum ex mu  
liere. factum sub lege. ut  
eos qui sub lege erant re  
dimerent: ut ad optionē  
filioꝝ reciperemus. Qm̄  
autem estis filij dei: in

fit eius spm filij sui munda  
nostra clamantem. *Abba pater.*  
Nam iam non est seruus  
et filius. Quod si filius  
per deum. *Oratio. Benedicta.*

*Alla. Post partum. Soluca.*  
**N** illi erat ioseph et mari  
a mater ihu: mirantes sup  
hys que dicebantur de illo.  
Et benedixit illis symeon  
et ad mariam matrem e  
ius dixit. Ecce positus est  
hic in ruinam et in resur  
rectione in multorum in  
isrl: et in signum cui con  
dicetur. Et tuam ipius a  
nimam ptransibit gladi  
ut reuelentur. ex multis  
cordibz cogitationes. *off.*